DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECITURAS NA PESQUISA EM
FORMAÇÃO DOCENTE: O MÉTODO (AUTO)BIOGRÁFICO E OS PRESSUPOSTOS
ÉTICOS de autoria de GABRIELA KLERING DIAS, JOÃO MANOEL NASCIMENTO DOS
SANTOS, CAROLINA LACERDA MACALOS, foi publicado nos Anais do XVI Encontro
Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75782

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75782